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S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Ing. Zdenék Jemelik zdenek.jemelik@luxent.cz

SENIOR SALES SPECIALIST +420 720 310 300
Cislo zakazky NC-B123 Cena Prodano
Adresa llgl:;;lno, Rozdélov, Stredocesky pryh Byty
Dispozice 3+kk Uzitn4 plocha 73 m’
Stav nabidky Prodano Obytné plocha 76 m?
Nizkoenergeticky Ano Energeticka naro¢nost budovy A - MimoFadné dsporna
Patro 1. patro Pocet pater 4
Parkovani 1 Balkon 12 m?
Sklep Ano Bezbariérovost Ano

Vytah Ano


mailto:zdenek.jemelik@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji byt 3+kk o podlahové plose 76,44 m? s balkonem 12,25 m2? v mimoradné Usporném developerském

projektu Nové Cihelna Kladno vznikajicim v méstské ¢tvrti Kladno - Rozdélov.

Nova Cihelna je developersky projekt, ktery v sobé spojuje nejen nejmodernéjsi technologie, udrzitelnost a architekturu, ale
zaroven poskytuje svym uzivateldm propojeni a blizky kontakt s pfirodou, okolni zeleni i spole¢nym prostorem. Méstska ¢tvrt

Kladno - Rozdélov je nejlepsim mistem pro Zivot s pfirodou nadosah a soucasné perfektnim spojenim do Prahy.

Byt je situovan v 2. NP novostavby, interiér zahrnuje predsin, prostorny obyvaci pokoj s kuchyrskym koutem a jidelni ¢asti,
loZnici, dals$i pokoj, ktery mize slouzit napriklad jako pracovna, détsky pokoj nebo dalsi loZnice, koupelnu s vanou a
samostatnou toaletu. Z obyvaci ¢asti je vstup na balkon s krasnym vyhledem do okoli. Byt je orientovan na JZ stranu. K bytu

nalezi sklep a je zde moznost dokoupeni gardzového stani.

Byty jsou umistény v celkem 6 nizkoenergetickych domech, coz zarucuje prijemné komorni bydleni, s 1000 m? zahradou s
parkovou Upravou pro komunitni setkdvani, posezeni a pfijemny odpocinek. Bude zde také koncipovano détské a

workoutové/fitness hristé.

Projekt energetické tridy A klade dlraz na nizkoenergeticky provoz a udrzitelnost. Pocitd vytapénim tepelnym Cerpadlem
vzduch-voda, podlahovym topenim s mozZnosti dochlazeni, fizenym vétranim s rekuperaci i Uspornym rfesenim uzitkové vody. V
koupelnach budou designova topna télesa a podlaha elektricky vyhrivana. Soucasti budou i FVE na strechach a velkoforméatova

okna s izola¢nim prosklenim pro dostatek pfirozeného svétla.

Vinylové mineralni podlahy (v nadstandardu dfevéné), designové obklady a keramickd dlazba na vybér z nékolika dekord.
Projekt nabizi nadstandardni a udrzitelné materidly, v koupelnach zafizovaci predméty od firmy Villeroy Boch, Hansgrohe.
Hlavni ddraz je kladen na originalitu, funkénost a estetiku. Cely komplex je pfizplsoben pro bezbariérovy pfistup vcéetné
vytah.

Poloha projektu umoznuje vynikajici spojeni do Prahy - autem diky dalnici D6, autobusem diky prfimému spoji na Zli¢in ¢i
vlakem do centra Prahy diky planované rychlodraze. Prazsky Zli¢in dostupny autem za 20 min, u domu zastavka MHD Kladno,
Rozdé&lov s pfimym spojem na Zli¢in. V bezprostfednim okoli projektu se nachazi veskera ob¢anska vybavenost. Skoly a $kolky,
restaurace, kavarny, nadkupni centra, oblastni nemocnice. Okolni krdsna priroda a sportovni aredly skytaji moznosti pro

rozmanité sportovni aktivity a pési nebo cyklistické vylety.

Developerem projektu je spole¢nost Pierre Grafen a.s.

Dokonceni projektu je pladnovano na 4Q 2027.
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NC-A134

NC-A141
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UZitnd plocha
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73m
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Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /12 m’/Ne
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Ne /12 m*/Ne

Ne /12 m*/Ne
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Cena

7551070 K&

8 428 930 K¢

8580 290 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

9174 340 K¢
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PRODANO

8727 200 K&

PRODANO
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82m
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62m’

53m’

82m

53m’

70 m?*

46 m’
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Obytné plocha

56 m*

86 m’
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Terasa/Balkén/LodZie

Ne /12 m*/Ne

Ne /12 m*/Ne

Ne /12 m’/Ne

Ne /12 m*/Ne

72 m’/Ne /Ne

10 m*/Ne/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne/Ne

Ne / Ne / Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /12 m*/Ne

Ne /12 m’/Ne

Ne /12 m*/Ne
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Ne /Ne/8m’

Ne/Ne /7 m?

Ne/Ne /7 m’
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Ne /Ne/11m?

Ne/Ne /7 m’

Ne/Ne/7 m’

Ne /Ne/8m?

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
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Ano (64 m?)

Ano (95 m?)
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Cena

REZERVOVANO

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

PRODANO

7990 000 K¢

7 713 650 K¢

8438 210 K¢

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

5951 020 K¢

4196 120 K&

7 319 360 K¢

7339 830 K¢

4164 840 K&

12913 830 K¢

1994 733 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

6699 930 K¢

PRODANO

4681 010 K¢

7595 080 K¢

7592 920 K¢

4683120 K¢

4672 310 K¢

PRODANO

REZERVOVANO

7878 880 K¢

8096 740 K¢

REZERVOVANO

6862 580 K¢

4849 750 K¢

4859 660 K¢

7 829 260 K¢

7827 510 K¢

REZERVOVANO

4849 750 K¢

REZERVOVANO



Zakazka
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71m
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59 m*

37m?

37m

68 m’
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37m’

59 m?
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Obytna plocha
36 m’
75m’
75m’
36 m’
61m’
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38m’
38 m’
61m’
36 m’
75 m’
104 m’

104 m?

/7~ N\
Luxenti
N4

Terasa/Balkén/LodZie

Ne /Ne / Ne

Ne /13 m*/Ne

Ne /13 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne/Ne/8m’

Ne/Ne/7 m?

Ne /Ne /7 m?

Ne/Ne/11m’

Ne/Ne/11m?

Ne/Ne /7 m?

Ne/Ne/7 m’

Ne /Ne/8m?

Ne /Ne / Ne

Ne /13 m*/Ne

64 m’/Ne/Ne

64 m’/Ne / Ne
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Cena

REZERVOVANO

8121 040 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7026 180 K¢

4926 020 K¢

4936 960 K¢

7967 840 K¢

7967 840 K¢

REZERVOVANO

4926 020 K&

7046 850 K¢

PRODANO

REZERVOVANO

11 624 320 K¢

REZERVOVANO

5196 830 K¢

REZERVOVANO

LUXENT s.r.o0., Pafizskd 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.



